
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 260385-2010 z dnia 2010-09-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubin

Przedmiotem zamówienia jest Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wody do istniejącego placy

targowego oraz przebudowa istniejących zatok parkingowych przy ul. Topolowej w Lubinie - I etap.

Przewidywany zakres rzeczowy...

Termin składania ofert: 2010-10-07

Lubin: Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wody

do istniejącego placy targowego oraz przebudowa isyniejących zatok

parkingowych przy ul. Topolowej w Lubinie - I etap

Numer ogłoszenia: 312543 - 2010; data zamieszczenia: 04.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 260385 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076

7468129, 7468277, faks 076 7468287.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej,

sanitarnej i wody do istniejącego placy targowego oraz przebudowa isyniejących zatok parkingowych przy ul.

Topolowej w Lubinie - I etap.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Budowa przyłączy kanalizacji

deszczowej, sanitarnej i wody do istniejącego placy targowego oraz przebudowa istniejących zatok

parkingowych przy ul. Topolowej w Lubinie - I etap. Przewidywany zakres rzeczowy obejmuje: a) przyłącze

kanalizacji deszczowej fi 200 PCV o dł. 17 m, b) zewnętrzna instalacja kanalizacji deszczowej fi 200 PCV o dł.

20 m. c) przyłącze wodociągowe i zewnętrzna instalacja wodociagowa o długości ok. 17 m d) przyłącze

kanalizacji sanitarnej fi 160 PCV o dł. ok. 31 m e) wymiana nawierzchni utwardzonej asfaltowej na nowe

nawierzchnie z kostki polbrukowej o pow 155,00 m2. Szczegółowy zakres zamówienia określa: dokumentacja

projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, przedmiar robót stanowiące odpowiednio

załączniki nr: 8, 9 i 10 do SIWZ.

2010-11-04 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogl…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogl… 1/2



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.33.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EKOMBUD Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe, Biedrzychowa 6h, 59-101 Polkowice, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 138071,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 98842,03

Oferta z najniŜszą ceną: 98842,03 / Oferta z najwyŜszą ceną: 112200,72

Waluta: PLN.

2010-11-04 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogl…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogl… 2/2


